

## Moksness, Erlend

---

**From:** Moksness, Erlend  
**Sent:** 23. september 2012 19:22  
**To:** 'hav21@forskningsradet.no'  
**Subject:** Høringsutalelse til Rapportene fra arbeidsgruppene HAV21

Fiskerifaglig forum for utviklingsamarbeid (FFF) ([http://www.imr.no/forskning/bistandsarbeid/fishery\\_forum/en](http://www.imr.no/forskning/bistandsarbeid/fishery_forum/en)) er av den oppfatning at internasjonalt har Norge definitivt et meget sterkt kompetanse-”cluster” innen fiskeri og akvakultur og er ledende innen bærekraftig forvaltning av disse næringene. FFF vil uttrykke støtte til satsning innen Internasjonalt FoU-samarbeid som gruppen for ”forskning for forvaltning” har formulert:

Norge har som ambisjon å være en sentral bidragsyter til internasjonal kunnskapsoppbygging og ny forståelse av marine økosystemer og prosesser. Norsk marin forskning skal ha som mål å bidra i den internasjonale forskningsfronten, både innen grunnleggende og anvendt forskning.

Og som videre uttrykker:

Norge har et globalt ansvar for å bidra til internasjonal kompetanseutvikling og forskning for bærekraftig utnyttelse. Norge må ha ambisjon om å bidra til utforskningen av havmiljøer og havressurser i deler av verden som selv har begrensede forskningsressurser, men som har store marine ressurser og forvalter unike økosystemer og biologisk mangfold.

FFF savner tilsvarende forslag til satsninger i rapportene fra de tre gruppene innen Forskning for næringsutvikling. FFF foreslår derfor at det for alle fire grupper formuleres en felles internasjonal FOU-samarbeid hvor Norge har et globalt ansvar for å bidra til internasjonal kompetanseutvikling og forskning for bærekraftig utnyttelse av levende marine ressurser.

Mvh

Erlend Moksness  
Leder FFF

-----  
Regional Research Director Erlend Moksness

Institute of Marine Research

Flødevigen Marine Research Station, N-4817 HIS, NORWAY

Telephone : (+47) 37 05 90 00 / Direct: (+47) 37 05 90 41

Fax : (+47) 37 05 90 01

Mobil : (+47) 90 57 36 25  
-----